11=0#
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPRO/4550C~ Au/Nov.0a

1111#1200DALI DADE.
.20 7-1

o .  _

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

Bom Jardim — MA, 30 de abril de 2021.

OFICIO N° 138/2021.

Assunto: Resposta a solicitação de Abertura de Processo.

Senhor Secretário,

Diante da solicitação feita pelo Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos de Bom Jardim/MA,
neste ato representado por João Soares de Melo Neto, RG N° 014999712000-03, CPF N°
041.286.363-47. Foi feita uma pesquisa aos Portais de Compras e observou- se a Ata de Registro de
Preços N° 06/2021 e a Ata de Registro de Preços N°07/2021, em Diários Oficiais, na data de 22 de
abril de 2021.

Segue em anexo a Ata, caso venha ser interesse/atenda às necessidades do Município de Bom
Jardim/MA.

Atenciosamente,

# 	/  .
J..  I±L..  e 	Á I iv  ... 	• 	...k.....

CL-EUTE SON — I  i  Ui :' RA GO ALVES
Secretário Municipal de Administração e Planejamento de Bom Jardim/MA

CPF N° 602.560.393-64
Portaria N° 001/2021  -  GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
Sitio: www.bomjardim.ma.gov.br